
Městský úřad Klatovy Odbor výstavby a územního plánování
pracoviště Balbínova 59

Č. záměru DSŘ: -
Č. řízení DSŘ: -
Spis. zn.: OVÚP/2887/25/Ma
Č.j.: OVÚP/3309/25/Ma
Vyřizuje: Ing. Marytová
Tel.: 376 347 354
E-mail: jmarytova@mukt.cz
Datum: 28.5.2025

VYROZUMĚNÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle,
kterého zastupuje HRDLIČKA spol. s r.o., IČO 18601227, nám. 9. května 45, Tetín, 266 01 Beroun 1,
dále pověřena společnost PK OSSENDORF s.r.o., IČO 25564901, Tomešova 503/1, 602 00 Brno

(dále jen "vlastník") dne 7.5.2025 podal žádost o povolení dělení pozemků:

Pozemků parc. č. 535/2 (lesní pozemek), 536 (lesní pozemek), 537/1 (lesní pozemek), 537/5 (lesní
pozemek), 559/5 (lesní pozemek), 560/1 (lesní pozemek), 560/10 (lesní pozemek), 570/1 (lesní
pozemek), 570/4 (lesní pozemek) v katastrálním území Javorná na Šumavě.

Řízení o povolení dělení pozemků bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Popis:

- dělení pozemků z důvodu dodatečného majetkoprávního vypořádání pozemků pod stávající silnicí
I.třídy č. I/27

- dělení podle geometrického plánu č. 631-222197/2023

- pozemky parc. č. 535/2, 536, 537/1, 537/5, 559/5, 560/1, 560/10, 570/1, 570/4 v katastrálním
území Javorná na Šumavě

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 30
odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení
a dotčené orgány o zahájení řízení podle § 216 stavebního zákona a současně nařizuje k projednání
žádosti veřejné ústní jednání na den

1. července 2025 (úterý) v 10,00 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti stavebního úřadu č. dv. 1.01, Balbínova 59, Klatovy I.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději při ústním
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Veřejnost může uplatnit připomínky. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, úřední
dny: pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin, pátek od 8,00 - 14,30; v jiné dny po telefonické dohodě).



Č.j. OVÚP/3309/25/Ma str. 2

Poučení:

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Ing. Pavel Boublík
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz -

- zastoupen: HRDLIČKA spol.s r.o., IDDS: caxt3mz, PK OSSENDORF s.r.o., IDDS: ecgthi2
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Městys Čachrov, IDDS: t6vaum5

dotčené správní úřady
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, Klatovy, 339 01 Klatovy 1
Správa Národního parku Šumava, IDDS: mmwuufk

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Klatovy a OÚ Čachrov.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2025-05-28T15:50:17+0200
	Pavel Boublík
	vedoucí odboru




